ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА

„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „ВРАЊЕ“ ВРАЊЕ

ШУМСКА УПРАВА „СУРДУЛИЦА“

ПОНУДА ЗА 
ДРУГИ КРУГ ЛИЦИТАЦИОНЕ ПРОДАЈЕ
ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА У ШУМИ „НА ПАЊУ“
ДАНА  02.04.2025. ГОДИНЕ 

Партија 14

ШУ Сурдулица, ГЈ Боровик, одељење 61/а, на површини од 11,11 ha (радна површина 11,11 ha), укупне нето масе 359,65  m³. Извођачки пројекат бр. 480 од 11.09.2024. године.

	Р. бр
	Предмет лицитације
	Количина за лицитa
цију (m³)
	Почетна лицитациона цена (динара/m³)
	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара)
	Понуђена цена (дин/м3) без ПДВ-а


	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а

	1
	Црни бор - Трупци III/1 класе до 39cm
	35,96
	3.243,00
	116.618,28
	
	

	2
	Црни бор - Рудничко дрво од 9-15cm/1,5-5m
	35,96
	2.152,00
	77.385,92
	
	

	3
	Црни бор - Рудничко дрво од 16-20cm/1,5-5m
	35,96
	2.525,00
	90.799,00
	
	

	4
	Црни бор - Огревно дрво I класе ВМ
	125,00
	2.213,00
	276.625,00
	
	

	5
	Црни бор - Огревно дрво I класе M
	126,77
	2.213,00
	280.542,01
	
	

	
	УКУПНО :
	359,65
	
	841.970,21
	
	


Категорија терена I.

Почетак радова је у марту 2025.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2025.год.

Динамика сече, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m³,за период :

	III

2025
	IV

2025
	V

2025
	VI

2025
	VII

2025
	VIII

2025
	IX

2025
	X

2025
	XI

2025
	XII

2025
	∑ 

2025

	36,00
	36,00
	36,00
	36,00
	36,00
	36,00
	36,00
	36,00
	36,00
	35,65
	359,65


Изјављујемо да прихватамо услове из Јавног позива за лицитациону продају и у случају да наша ПОНУДА буде највиша (најбоља) и као таква прихваћена од стране ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ обавезујемо се на потписивање купопродајног уговора по предлогу из јавног позива за лицитациону продају.

	Назив понуђача:
	

	ПИБ:
	

	Матични број:
	

	Адреса:
	

	Контакт телефон и E-mail:
	

	Одговорно лице:
	

	Број понуде и датум:
	


 (Обавезно унети све тражене податке у супротном достављена понуда неће бити узета у разматрање









  
ПОНУЂАЧ

 
















М.П.

                              _____________________________








            
 (Потпис одговорног лица)
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